

Årsredovisning för Nouveau Bygg AB

556344-0527

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Molin
Verkställande direktör

2023-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nouveau Bygg AB, 556344-0527, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva byggnation, ställningsmontering och måleriverksamhet. Köp och försäljning av värdepapper och skuldebrev, dock inte sådan finansieringsverksamhet som anges i lagen om bankaktiebolag och kreditmarknadsbolag samt köp, försäljning och förvaltning av fast egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har bytt namn från Stadsbygg Fasadställningar i Stockholm AB till Nouveau Bygg AB.

Ägarförändringar där FIDAB Aktiebolag org. 556802-8327 nu är 100% ägare till bolaget.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	2 822	1 917	2 556	2 556
Resultat efter finansiella poster	300	1 742	1 987	2 394
Soliditet %	38	106	88	81

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 47% mot föregående år tack vare omstrukturering av verksamheten och flera nya kunder.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	50 186	1 382 824
Balanseras i ny räkning			1 382 824	-1 382 824
Utdelning			-1 400 000	
Årets resultat				235 828
Belopp vid årets utgång	100 000	10 000	33 010	235 828

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	33 010
Årets resultat	235 828
Summa	268 838
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	118 838
Summa	268 838

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 821 876	1 916 998
Övriga rörelseintäkter		29 325	377 510
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 851 201	2 294 508
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-754 893	0
Övriga externa kostnader		-405 555	-439 550
Personalkostnader	2	-1 373 610	-200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 380	-110 655
Summa rörelsekostnader		-2 550 438	-550 405
Rörelseresultat		300 763	1 744 103
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-344	-2 015
Summa finansiella poster		-344	-2 015
Resultat efter finansiella poster		300 419	1 742 088
Resultat före skatt		300 419	1 742 088
Skatter			
Skatt på årets resultat		-64 591	-359 264
Årets resultat		235 828	1 382 824

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	65 520	0
Summa materiella anläggningstillgångar		65 520	0
Summa anläggningstillgångar		65 520	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		531 390	0
Övriga fordringar		54 988	218 573
Summa kortfristiga fordringar		586 378	218 573
Kassa och bank			
Kassa och bank		336 866	1 401 892
Summa kassa och bank		336 866	1 401 892
Summa omsättningstillgångar		923 244	1 620 465
SUMMA TILLGÅNGAR		988 764	1 620 465

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		10 000	10 000
Summa bundet eget kapital		110 000	110 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		33 010	50 186
Årets resultat		235 828	1 382 824
Summa fritt eget kapital		268 838	1 433 010
Summa eget kapital		378 838	1 543 010
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		184 613	206
Skatteskulder		65 415	0
Övriga skulder		102 101	67 249
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		257 797	10 000
Summa kortfristiga skulder		609 926	77 455
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		988 764	1 620 465

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	2,5	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	7 074 233
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	81 900	
Försäljningar/utrangeringar		-7 074 233
Utgående anskaffningsvärden	81 900	0
Ingående avskrivningar	0	-6 714 944
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		6 825 599
Årets avskrivningar	-16 380	-110 655
Utgående avskrivningar	-16 380	0
Redovisat värde	65 520	0

Underskrifter

Stockholm

Stefan Molin

2023-07-31

Stefan Molin

Datum

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-31

Axel Nelén

Axel Nelén

Auktoriserad revisor
